Alnewyke sigillatas. Valete. Datum apud Aukeland vigesi-
mo tertio die Januarii 1342 (1343), et Consecrationis nostrae

Nono.

INDULGENTIA EPISCOPALLS CONCESSA CONTRIBUENTIBUS
CONSTRUCTION! PONTIS DE REYLE* IMPRAESEN-
TIARTJM RELLEY DICTI : Hoc SUB PONTE POST QUADRI-
ENNIUM DAVID REX SCOTORUM, E PRAELIO PROFUGUS,
A JOH : DE COUPLAND CAPTUS EST (29 Jan., 1343).

* This heading must have been added later than the document itself,
which is dated 1342, as the Battle of Neville's Cross was fought on the
17th October, 1340, that is, as it says, four years later. Tradition says that
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Universis sanctae matris ecclesiae filiis praesentes literas

inspecturis Ricardus permissione divina Dunolmensis Epis-

copus Salutem in amplexibus Salvatoris. Gratum obse-

quium toties opinamur impendere salutare quoties animos
fidelium per delectiva Indulgentiarum munera ad pia
excitamus opera caritatis. De pia omnipotentis Dei mis-

ericordia et gloriosae Virginis matris suae, necnon sanctissimi

confessoris et patroni nostri Cuthberti, omniumque sanctor-

um meritis et intercessionibus confidentes, omnibus

parochianis nostris et aliis quorum diocesani hanc nostram

indulgentiam ratam habuerint et gratam, ad constructionem

et sustentationem Pontis de Reyle nostrae Diocesis de bonis

sibi a Deo collatis inter vivos, seu in ultima voluntate grata
contulerint subsidia caritatis, seu quovis modo manus por-
rexerint adjutrices, quadraginta dies ab injuncta poenitentia
misericorditer relaxamus

; Indulgentias a venerabilibus Pat-

ribus Archiepiscopis [et] Episcopis, sedis Apostolicae gratiam
obtinentibus ad id concessas vel imposterum concedendas,

quantum in nobis est, ratas habentes pariter et acceptas.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est

appensnm. Datum Dunolmi vicesimo nono die Januarii

1342, et consecrationis nostrae nono.

JOH : DE HlRLAWE* VlCARII S. NlCHOLAI EPISTOLA
AD EPISCOPUM QUA SE EXCUSATI EXOPTAT DETER-
MINANDA CAUSA CIRCA ELECTIONEM PRIORIS DE
BRYNKEBURN (5 Feb., 1343).

Venerabili in Christo patri Ricardo Dei gratia Dunolmensi

episcopo suus humilis Johannes de Hirlawe Vicarius ecclesiae

beati Nicholai de Novo Castro super Tynam Obedientiam
Reverentiam et Honorem. Mandatum vestrum reverendum

recepi in haec verba. Ricardus permissione divina Dunolm :

episcopus dilecto filio Magistro Johanni de Hirlawe Juris

merito Salutem gratiam est Benedictionem. Ad proceden-
dum et cognoscendum hac instanti die Martis proxime
sequenti, cum continuatione et prorogatione dierum subse-